
r**, EVROPSKÁ UNIE
j

MINISTERSTVO

* * Evropský fond pro regionální rozvo PRO MÍSTNÍ
** , ,k* Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

N,,,,,, Č .j. NTM-OPŘ/15128/2022
technické

muzeum
Dodatek č. 1

k Příkazní smlouvě na obstaráni služeb technického dozoru stavebníka

SPR-S13/2021

uzavřené podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

Příkazce: Národní technické muzeum

Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7

JednaÍÍCÍ: Mgr. Ka rci Ksandr, generální ředitel
IČO: 00023299

DIČ: CZ00023299

(dále jen ,,Příkazce" nebo ,,příkazce")

a

Příkazník: Sdružení ,,REALSTAV & BMS IROP Čelákovice"

vedoucí společník

Název: REALSTAV MB spol. s r.o.

SÍdlo: Klaudiánova 124/7, Mladá Boleslav ||, 293 01 Mladá Boleslav

jednajÍcÍ: Václav Sed láCe k, jednatel
IČO: 25685210

DIČ: CZ25685210

druhý společník

Název: Building management soIution s.r.o.

Sídlo: Dlouhá 101/13, 500 03 Hradec Králové

JednaÍÍCÍ: Marek Bauer, jednatel
IČO: 28812999

DIČ: CZ28812999

(dále jen ,,Příkazník" nebo ,,příkazník")



* ** EVROPSKÁ UNIE
j

MINISTERSTVO
* * fond pro regionální rozvo PRO MÍSTNÍ
** , ,k* Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě na obstaráni služeb technického dozoru

stavebníka č. SPR-S13/2021, uzavřené dne 25.2.2021 (dále jen ,,Příkazní smlouva"), (dále jen

,,Dodatek") je:

a. úprava dopadu faktického přerušeni poskytováni služeb specifikovaných v č. l. odst. 2
pÍsm. A) a C) Příkazní smlouvy způsobené přerušením stavebních prací na dozorované
stavbě ,,Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice - vstupní objekt, úprava oploceni a

vjezdová brána, přístřešek pro kontejnery, venkovní plochy" (dále jen ,,stavba") ze strany

zhotovitele stavby DCl Czech a.s. a následným faktickým ukončením smluvního vztahu

mezi Příkazcem jako objednatelem a zhotovitelem stavby DCl Czech a.s., a dále

b. sjeď náni podmínek pokračováni v plněni předmětu Příkazní smlouvy v návaznosti na

výběr nového zhotovitele stavby, který rozpracovanou stavbu dokonči.

2. Smluvní strany se dohodly a stvrzují, že v době od 1.12.2021 do data opětovného zahájení
stavebních prací na stavbě nově vybraným zhotovitelem stavby příkazníkem nebyly a nebudou

poskytová ny služby tech nické ho dozoru stavebníka (dále jen ,,TOS") dle Příkazní smlouvy. Smluvní

strany se dohodly, že za dobu přerušení stavebních prací není a nebude hrazena cena za plnění

dle ČI. lV Příkazní smlouvy a smluvní strany nebudou uplatňovat ustanoveni ČI. VIl a ČI. X odst. 3

Příkazní smlouvy.

3. Předmětem Dodatku je dále sjednáni prodlouženi doby trvání Příkazní smlouvy a v jejím rámci

poskytování služebTDS v souladu s ČI. V odst. 1 Příkazní smlouvy. Dle ČI. V odst. 1Příkazni smlouvy

je plnění předmětu Příkazní smlouvy v rozsahu zajišťováni výkonu tos po dobu realizace stavby

(činnosti dle ČI. l odst. 2 pÍsm. C Příkazní smlouvy) předpokládáno nejdéle po dobu 15 měsíců.

V návaznosti na skutečnosti uvedené v odst. 1 výše činí předpokládané trvání činnosti dle

předchozí věty nově 18 měsíců (8 měsíců trvání stavby zajišťované původním zhotovitelem stavby

DCl Czech a.s. a 10 měsíců trvání stavby nově vybraným zhotovitelem stavby).

4. Smluvnístrany se v souladu s ČI. V odst.1PříkaznÍsm|ouvydá|e dohodly na navýšeniceny zavýkon
TOS v souvislosti s realizací stavby (cena dle ČI. lV odst. 1 pÍsm. b) Příkazní smlouvy). výše měsíční

splátky ceny dle předchozívěty byla v souladu s ČI. lV odst. 3 pÍsm. b) stanovena jako podíl celkové

výše odměny za výkon činnosti TOS v souvislosti s realizací stavby a před pokládaného počtu 15

měsíců výkonu dané činnosti, a tato tak činila 28 000,- KČ bez DPH. V návaznosti na sjednané

prodloužení plněni výkonu tos po dobu realizace stavby dle ČI. I odst. 2 pÍsm. C Příkazní smlouvy

se smluvní strany dohodly na nové výši měsíční splátky ve výši 24 700,- KČ bez DPH a ČI. lV odst. 1

Příkazní smlouvy se tak měniv následujíchn rozsahu:

a. Cena za výkon činnosti TOS v souvislosti s realizaci stavby dle ČI. lV odst. 1 pÍsm. b) nově
činí471000,- KČ bez DPH a

b. Celková cena nově činí 561 000,- KČ bez DPH, ti. 678 810,- KČ včetně DPH (slovy šest set

sedmdesát osm tisíc osm set deset korun českých).

5. Ostatní ústa nově ni Příkazní snilo uvy se nemění.



r' 1, EVROPSKÁ UNI'
j

MINISTERSTVO

* * Evropský fond pro regionální rozvo PRO MÍSTNÍ
** , ** Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

6. Příkazník se zavazuje znovu zahájit plnění předmětu Příkazní smlouvy bez zbytečného odkladu

poté, kdy mu bude Příkazcem oznámeno uzavření smlouvy o dílo na realizaci stavby s novým

zhotovitelem.

Závěrečná ustanoví

1. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti
nejdříve dnem jeho uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Příkazník bere na vědomí povinnost zveřejněnitohoto Dodatku po jeho podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a tento je důkazem
jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho přípojůji své vlastnoruční podpisy.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho
elektronický originál.

Za Příkazce Za Příkazníka

V Praze dne V Praze dne

ate: . .
05.12.2022 12:33 13,56,15 +01'00'

Mgr. Karel Ksandr Václav Sedláček
GenerálMředitel Jednatel


